1. Kúpna cena bola dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov 

a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách. 

2. Kúpna cena za celý Predmet prevodu je vo výške 123 540,- EUR (slovom: jednostodvadsaťtritisícpäťsto-

štyridsať eur) bez DPH, t.j. 148 248,- EUR (slovom: jednostoštyridsaťosemtisícdvestoštyridsaťosem eur) 

s DPH (v texte ako „Kúpna cena“). 

3. V dohodnutej Kúpnej cene sú zahrnuté všetky náklady Predávajúceho súvisiace s dodaním Predmetu 

prevodu do miesta dodania vrátane zisku.  

4. Ku Kúpnej cene bude fakturovaná DPH v zmysle zákona č. 222/2004 Z.